ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
  «Вологдазооветснаб»
( 160022, Вологодская область, город  Вологда, Пошехонское шоссе, д 48, vzvs35@rambler.ru, (817-2) 71-93-54)

ПРОТОКОЛ № 4
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению предписания № 88-17/10 о прекращении нарушения антимонопольного законодательства Управления ФАС России по Вологодской области от 25.01.2011 г. по итогам открытого конкурса на право заключения договора по проведению обязательного аудита по итогам 2010 года.
г.Вологда

                                    28 января 2011 г.

Открытый конкурс на право заключения договора по проведению обязательного аудита                   ОАО «Вологдазооветснаб» за 2010 год (далее – «конкурс») проводит Заказчик – организатор  конкурса: открытое акционерное общество «Вологдазооветснаб».
Предмет конкурса: отбор аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита ОАО «Вологдазооветснаб» за 2010 год.

Конкурсная комиссия, действующая на основании приказа генерального директора ОАО «Вологдазооветснаб» от 29 ноября 2010 года № 01-0/60, состоит из 6 (шести) членов конкурсной комиссии.

На заседании конкурсной комиссии присутствует пять человек:

· Балахонов Сергей Александрович – Председатель конкурсной комиссии;

· Букова Ирина Николаевна - секретарь;

· Проворов Евгений Леонидович;
· Катаева Зинаида Ильинична;

· Холмогорова Марина Владимировна.
Кичигина Людмила Алексеевна отсутствует по уважительной причине.

Кворум имеется, конкурсная комиссия правомочна решать вопросы, отнесенные к ее компетенции конкурсной документацией ОАО «Вологдазооветснаб» законодательством Российской Федерации.

Повестка дня заседания конкурсной комиссии: Обсуждение Решения Управления ФАС России по Вологодской области № 88-17/10 от 25.01.2011г. и Предписания Управления ФАС России по Вологодской области №м88-17/10 от 25.01.2011г. о прекращении нарушения антимонопольного законодательства.

Рассмотрев и обсудив Решение № 88-17/10 УФАС России по Вологодской области  и  в соответствии с предписанием № 88-17/10 от 25.01.2010г. «О прекращении нарушения антимонопольного законодательства» комиссия постановила:
1. Отменить протокол № 1 от 20.12.2010г. заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками на участие в конкурсе на право заключения договора по проведению обязательного аудита ОАО «Вологдазооветснаб» за 2010 г;

2.Отменить протокол № 2 от 20.12.2010г. заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе на право заключения договора по проведению обязательного аудита ОАО «Вологдазооветснаб» за 2010 г.;

3.Отменить протокол № 3 от 21.12.2010г. заседания конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе на право заключения договора по проведению обязательного аудита ОАО «Вологдазооветснаб» за 2010 г.

	Председатель

конкурсной комиссии

	______________________
	С.А.Балахонов

	Члены конкурсной комиссии:

	______________________

	И.Н. Букова

	______________________

______________________
	Е.Л.Проворов

	З.И. Катаева

	______________________

	М.В.Холмогорова